ERRATA

PROCESSO SELETIVO EDITAL 004/2023

O Município de Santa Maria de Jetibá - ES, por meio do Prefeito Municipal Sr. Hilário Roepke, através da Secretaria de

Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com respaldo nas Legislações vigentes, vem retificar o EDITAL DE

CONVOCAÇÃO - CONTRATO Nº001/2023, após ser verificado que serão duas (2) vagas para auxiliar de Enfermagem.

Onde lê-se:

                           NOME DO CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - POLO 2

                            Recreio/São Sebastião de Belém/Rio das Pedras/Caramuru

CLASSIF.

Nome do Candidato (a)  Secretaria

Total de

Pontos
Horário

1º VALDEIR SILVA MOREIRA SECSAU 75 09H00

2° FLORIANO SCHWARZ SECSAU 75 09H00

OBS: Convocação para preenchimento de apenas 01 VAGA para o cargo de auxiliar de

enfermagem. Preenchendo essas vagas o convocado restante permanecerá em sua

classificação.

Leia-se:

                                 NOME DO CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM - POLO 2

                                 Recreio/São Sebastião de Belém/Rio das Pedras/Caramuru

CLASSIF.

Nome do Candidato (a)  Secretaria

Total de

Pontos
Horário

1º VALDEIR SILVA MOREIRA SECSAU 75 09H00

2° FLORIANO SCHWARZ SECSAU 75 09H00

OBS: Convocação para preenchimento de apenas 02 VAGA para o cargo de auxiliar de

enfermagem. Preenchendo essas vagas o convocado restante permanecerá em sua

classificação.

Santa Maria de Jetibá/ES, 04 de Maio de 2023

.

HILARIO ROEPKE

PREFEITO MUNICIPAL